割引 クーポン
(このページを 印刷 または 表示画面 をご提示ください。)

下記のとおり、 “ みやぎ蔵王 こけし館 “ の 入場料金、及び、こけし 絵付け体験料金 を割引いたします。

◆ 大 人 （高校生 以上） お一人様 ３５０ 円 ⇒ ３００ 円

◆ 子ども （小、中学校） お一人様 ２００ 円 ⇒ １５０ 円

※ この券 １ 枚で、グループ １０ 名様まで 割引 適用いたします。

◆ こけし 絵付け体験 １ 本に付き １０００ 円 ⇒ ９５０ 円

◆ロウ仕上げコーティング別途1本 １００円

★ こけし 絵付け体験 は、なるべく事前のご予約をお願いいたします。（事前予約者 優先）★

※ 絵付け ご予約可能 時間 ９：００ － １１：００ ／ １３：００ － １６：００

みやぎ蔵王 こけし館 TEL ０２２４ - ３４ - ２３８５ MAIL info@kokeshizao.com

	スライド 1